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`i~ana ograda
betonska ograda

sijalica uli~na

Legenda na  znaci:

Reverziono okno
(~etiriagolno i kru`no)

Granica na parcela
Gabarit na zgrada

pomo{ni linii za
sporedni sodr`ini
vo parcela

znak za pripadnost

Nova sostojba snimena od teren

251

Broj na katastarska parcela

Broj na detalna to~ka

Nadzemen hidrant bez zatvara~

slivnik

stopanska zgrada

Nadzemen hidrant bez zatvara~

trafostanica

Elektri~en stolb (beton)

bandera

Elektri~en stolb
(`elezna konstrukcija)

РУЖА НА ВЕТРОВИ

N = 142 ‰

NE = 120 ‰

E = 56 ‰

SE = 114 ‰

S = 82 ‰

SW = 37 ‰

W = 74 ‰

NW = 81 ‰

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА ПАРЦЕЛА

Е1 КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА -

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЗЕЛЕНИЛО ВО Г.П.

КОЛОВОЗ ВО Г.П.

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ
ВО Г.П.

БРОЈ НА ЛИСТ:ФОРМАТ:РАЗМЕР:ДАТУМ:ТЕХНИЧКИ БРОЈ НА ПРОЕКТОТ:

СОДРЖИНА НА ЛИСТ:

ФАЗА НА ПРОЕКТИРАЊЕ:

ИНВЕСТИТОР: ОБЈЕКТ:

УРБАНИЗАМ

У

ПЕЧАТ НА ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР:

РЕВИЗИЈА / РЕВИДЕНТ: ДАТУМ: ПЕЧАТ НА РЕВИДЕНТ:ПОТПИС НА РЕВИДЕНТ:

ПОТПИС:

ПОТПИС НА ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР:ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР:

АНЧЕ ДИМИТРИЕВСКА ТОЛЕВСКА

дипл.инж.арх.

СОРАБОТНИК:

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ПРОЕКТ:

КООРДИНАТОР:

297 / 420

МАСТЕР ПЛАН - КУМАНОВО

ОЛИВЕР МИЛОСАВЉЕВИЌ ДИА

04.2016

ДПТУ ПЕОЛЕО ДООЕЛ

ул. Палмиро Тољати бр. 167, Скопје

контакт тел.+38978 203 178

УРБАНИСТИЧКО  РЕШЕНИЕ

НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Нове Новески

Мери Димитриоска ,дипл.инж.арх.

Биљана Стамболиска Стефковска,дипл.инж.арх.

Мери Димитриоска,

дипл.инж.арх.

М = 1 : 250aприл 2016

0104/16

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА Г .П.

1.1, 1.2 и 1.3 СО НАМЕНА A1 ДОМУВАЊЕ ВО

СЕМЕЈНИ КУЌИ ЗА КП1486/1 и 1486/2, КО ВОЛКОВО

ВЛЕЗ ВО ГП 1.01

ВЛЕЗ ВО ГП 1.02

ВЛЕЗ ВО ГП 1.03

ТАБЕЛА СО НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СПОРЕД АУП ЗА КП 1486/1 и 1486/2

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН
ОПФАТ П=1406 м2

A1
ИНДИВИДУАЛНО ДОМУВАЊЕ

ВЛЕЗ ВО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПЛАНИРАНА КАТНОСТ


